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_ TRUONG PAIHQC Doc ldp - Ty do - Hanh phuc
KY THUAT Y - DUQC DA NANG
Sé: .]}.C'E.fKH-DHKTYDDN Da Nang, ngevC? thang [0 nam 2023

KE HOACH PANH GIA GIUA CHU KY, TU DANH GIA VA
PANH GIA NGOAI CO SO GIAO DUC VA CAC CHUONG TRINH PAO
TAO CHU KY 2022 - 2027

I. Muc dich

- Giop Nha truong xac dinh rd hiéu luc cua giay chimg nhan CSGD va cac
CTBDT dé chu dong trong viéce trién khai cong tac danh gia gira chu ky. tr danh gia va
danh gid ngoai co so gido duc va cac chuong trinh dao tao chu k¥ madi dam bao tinh
lién tuc cua gidy chirng nhan:

- Giap cho céc don vi trong Truong noi chung va cac khoa/by mon ¢o chuong
trinh dao tao di duge danh gia noi riéng chu dong trién Khai cac hoat dong cai tién.
hoat dong chuyén moén. luu trir minh chirng phuc vu cong tac ty danh gia va danh gia
ngoai co s¢ gido duc va cac chuong trinh dao tao chu ky maoi.

I1. Ké hoach cu thé

Néi dung. thoi gian thue hién duge thé hién trong file K¢é hoach cu thé dinh kem.
I1I. Trién khai thwe hién
1. Phong KT&DBCLGD-TT

- Chiu trach nhiém lap ké hoach va phéi hop voi cac don vi lién quan té chirc
trién khai cac hoat dong cai tién chat lugng hang nam dé phuc vu céng tac dianh gia
gitra chu ky:

- Giam sat viée trién khai cac hoat dong va viéc cung cdp hé so cac hoat dong
thugc 4 linh vuc dam bao chét lugng vé chién luge, hé thong, thuc hién chie niang va
két qua dau ra hdng nam nham dam bao chat lugng qua trinh cling nhu chu dong trong
vice trién khai ty danh gid va danh gia ngoai chu ky mai;

- Cap nhat B9 tiéu chuan kiém dinh chét luong cua B$ Giao duc va Dao tao va
lap ke hoach tu danh gia CSGD va cac CTDT dé kip thoi diéu chinh, bo sung nhimg
nhirng yéu cdu moi trong 4 linh vuc dam bao chat lugng nham dam bao chit lugng qua
trinh va lam co s¢ virng chéc cho céng tac danh gia ngoai chu ky mai;

- Tham muu thanh lap Hoi déng tur danh gia va nhom chuyén trach dé trién khai
hoat dong tu danh gia theo ké hoach.

2. Cac don vi chire niang thuge Truong

- Phéi hop chat ché v&i Phong KT&DBCLGD-TT dé trién khai thuc hién cac
ké hoach lién quan dén cac mang cong tic ma don vi phu trach dé kip tién do deé ra.
dam bao chat lugng:



- Chu dong trién khai cong viéc chuyén mén va luu trir ho so cong viéc mat
cach khoa hoc. chinh xac va thong nhat vé s li¢u lam co so thuan lgi cho viéc danh
gia gifra chu k¥. tur danh gia va danh gia ngoai chu k¥ méi:

- Tham gia tich cuc vao hoat dong tr danh gia khi Nha truong t6 chire.

Trén ddy la Ké hoach danh gia giira chu ky. tr danh gi4 va danh gia ngoai co sO
gido duc va cac chuong trinh dao tao chu ky 2022 - 2027. Ban Gidm hiéu Nha truéng
dé nghi Trudng cac don vi thugc Truomg phd bién ndi dung cua ké hoach dén toan thé
vién chire cua don vi dé trién khai thuc hién cac hoat dong lién quan dung tién d6 va
hi€u qua. e
Noi nhin: KT.HIEU TRUONG
- BGH (dé chi dao): -
- Cac don vi thude Truong (dé thuc hién):
- Luuw: VT. PKT&DPBCLGD-TT.

- o

/%I RUGNG %

__n'
i



BOYI[

.'*_D-" DAlHDL \

.-|

OACH PANH GIA GIUA CHU KY, TU DANH GIA VA PANH GIA NGOAI CO SO GIAOQ DUC VA

@ | KY THUA ATY ".u |
\E\ANAN};

STT

2

d

gt

Tén ¢ giay
chirng nhan

CsGD

Duoc hoc

KT.XNYH

Y khoa

CAC CHUONG TRiNH PAO TAO CHU KY 2022 - 2027

(Dinh kém Ké hoach so. }QS

Ngay mp

04/5/2022

18/10/2022

18/10/2022

| 06/02/2023

|

Tricong Pai hoc Ky thudt Y - Dwroe Pa Nc?ng)

7 N;_,ay hét

han

04/5/2027

[8/10/2027

18/10/2027

06/02/2028

Danh gia

gira chu

ky

1172024

4/2025

412025

08/2025

Thai gian

trién khai

danh gia
gida chu ky

8-10/2024

1-3/2025

1-3/2025

5-7/2025

Théi gian |
trién khai
tu danh
gid lan 1

5-7/12024

5-7/2024

5-7/2024

Thi gian

tricn khai

tur danh gii
lin 2"

7-9/2026

1-3/2027

7-8/2027

SKH-DHKTYDDN ngay 0. 710/2023 ciia Hiéu trieong

Thaoi gian il

DGN chu
ky
m(’).i***

10/2026

4/2027

4/2027

972027

Méc thoi g_,l.m
cua minh ching

. Tir
| TIK T (NH 2021 -
2022) dén HK?2
(N1 2025-2026)
Tir thang
01/2022; Tir HK2
(NH 2021-2022)
dén 1K1 (N1
2026-2027)
Tir thang
01/2022; T HK?2
(NH 2021-2022)
dén HK 1 (NH
2026-2027)
‘Tir thang
01/2022: Tir 1HK2
(NI12021-2022)
dén HK 1 (NI
2026-2027)

Tir thang 7/2021; |




ST Tén gidy Ngay cap
chirng nhan

it 23 KT HAYII 06/02/2023

6 KT PHCN (06/02/2023

Ghi cha:

*Thai gian tr danh gid 1an 1: duoc thue hién khi Thong tu kicm dinh chit fuong CSGD va C1TDT thay doi.
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FHF Thot gian trién khai ddnh gia ngoai chu ky mai: duoe thue hién trude thot gian hét higu lue cua gidy chimg nhan 6i da 6 thiang vi quy

trinh tién hank moc dot danh gid ngodi tr khi tham dinh hio cao e dinh gia dén khi hoan thanh cong ac thim dinh két qua danh gia ngoai mét

kKhoang 5 thang. Vi vay. d¢é Kip ¢o giay chimyg nhin chu ky moi neay sau khi vidy chimg nhan chu kv gua hét hicu lue thi cong e wr danh eid phai
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duoe tricn khai trude do mot thoi gian nhat dinh.



